2023年５月17日

各 位

会 社 名 株式会社 Rebase

代 表 者 名 代表取締役 CEO 佐藤 海

（コード番号：5138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 大辻 琢磨

 （TEL 03-6271-4660）

2023年３月期 通期決算説明会 書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2023年５月12日に開催いたしました「2023年３月期 通期決算説明会」の書き起こし記事

を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

【決算説明会概要】

開 催 日 時：2023年５月12日(金) 19:00～20:15

スピーカー：代表取締役 CEO 佐藤 海

開 催 方 法：オンライン配信によるリモート開催

【決算説明会書き起こし】

 U R L：https://finance.logmi.jp/378015

（ご参考）

2023年３月期 通期決算説明会動画

https://www.youtube.com/watch?v=dlHryaqb1Hk

2023年３月期 通期決算説明会資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08905/8e26a9f0/f4ae/455e/bfba/1a258f5108ac/1

40120230512570284.pdf

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 Rebase コーポレートグループ IR 担当

お問い合わせフォーム：https://www.rebase.co.jp/ir-inquiry/

https://finance.logmi.jp/378015
https://www.youtube.com/watch?v=dlHryaqb1Hk
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08905/8e26a9f0/f4ae/455e/bfba/1a258f5108ac/140120230512570284.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08905/8e26a9f0/f4ae/455e/bfba/1a258f5108ac/140120230512570284.pdf
https://www.rebase.co.jp/ir-inquiry/